[image: image1.png]

Поселковая администрация сельского поселения

 «Поселок Детчино»

Малоярославецкого  района

Калужской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2018 г.

№  493
	Об утверждении реестра
муниципального имущества,
находящегося в собственности

сельского поселения «Поселок Детчино»

В соответствии со ст.50 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации №424 от 30.08.2011 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,  Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности сельского поселения «Поселок Детчино» утвержденным решением Поселкового  Собрания от 06.10.2016 №55, Порядка ведения Реестра муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения «Поселок Детчино» утвержденным решением Поселкового  Собрания от 06.10.2016 №56, руководствуясь Уставом  СП «Поселок Детчино»:

Поселковая администрация сельского поселения «Поселок Детчино»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый реестр муниципального имущества сельского поселения «Поселок Детчино» за 2018 год.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в Малоярославецкой районной газете «Маяк» и размещению на официальном сайте поселковой администрации сельского поселения «Поселок Детчино».

Глава поселковой администрации

сельского поселения «Поселок Детчино»

Е.Л.Заверин
_952239948.doc
[image: image1.png]